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Fertᔐszéplaki fagyálló tömör tégla szerkezet
és kéregfal. - ROCKWOOL kᔐzetgyapot
hᔐszigetelés (32 kg/m3)

erdeifenyᔐ (I.o.), 4 részbᔐl ragasztott oszlop-
és gerendatartó

horganyzott - fém vázas, kétoldalt
gipszkarton borítású, - ROCKWOOL
kᔐzetgyapot kitöltésᜐ (15+50+15) válaszfal
alapszerkezet

Dátum:

Lépték: Rajz szám:
M=1:50

Terv megnevezés:

Rajz megnevezés:
Kivitelezési terv

2011. szeptember E-1

Ökocentrum földszinti alaprajz

A tervek az 1999. évi LXXVI. törvény szerint szerzᔐi
jogvédelem alatt állnak, módosításuk,
többszörözésük csak a szerzᔐ hozzájárulásával
lehetséges.

Az ökocentrum padlósíkjának
+/- 0,00 magassága ≅ 324,70mBf.
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belsᔐépítészet szerint

belsᔐépítészet szerint
belsᔐépítészet szerint

m 120 m 120 m 120 m 120

m 120

Szatmári Örs G-T 18-0477
Épületgépészet:
Bukits Zoltán, T-T 18-0235

Építtetᔐ:

Tartószerkezet:

Ökoturisztikai Információs Centrum
és kiszolgáló épületei
9982 Apátistvánfalva, Fᔐ út Hrsz.:101/6

Építési tevékenység megnevezése,címe:

Szakági tervezᔐk:

Fóth Zoltán, É1 18-0017
Építész tervezᔐ:
U. Nagy Gábor, É1 18-0065
Felelᔐs tervezᔐ:

Építész tervezᔐk:

ᔀrségi Nemzeti Park Igazgatóság
9941 ᔀriszentpéter, Siskaszer 26/a
Dr. Markovics Tibor igazgató
Dr. Németh Csaba osztályvezetᔐ, projekt felelᔐs

Építész munkatárs:

Lᔐdör Ágnes
Tóth Gergely

Horváth András, 18-0599, Szv 2-18-0023
Épületvillamosság:

Németh András, VCs 18-0164
Külsᔐ közmᜐ:

Böröcz Miklós, KÉ 18-0486
Közút, parkoló:

lugas
külön terven

E-12, E-13, E-14
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egyenletesen változó meredekségᜐ földrézsᜐ
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pillér közepén elhelyezett ø16-os betonacél erᔐsítéssel

személyzeti mosdó

27

29 29

28

29

Válaszfal rendszer;

Fa szerkezet;

Réteges falszerkezet;

M
ini

B 
CO

IL
-T

60
 p

ad
lók

on
ve

kto
r (

L=
30

00
)

M
ini

B 
CO

IL
-T

60
 p

ad
lók

on
ve

kto
r (

L=
30

00
)

elᔐcsarnok
cotto

118,28 m2

büfé
cotto

5,98 m2

cotto
3,73 m2

raktár
cotto

4,42 m2

nᔐi mosdó
cotto

5,24 m2
ak.m. wc

cotto
4,42 m2

férfi mosdó
cotto

5,24 m2

elᔐadó-kiállítótér
cotto + parketta

56,59 m2

bútorraktár
cotto

11,39 m2

gépészet
cotto

11,39 m2

nᔐi wc
cotto

1,08 m2

nᔐi wc
cotto

1,08 m2

nᔐi zuh
cotto

2,12 m2

ffi wc
cotto

1,08 m2

ffi wc
cotto

1,08 m2

ffi zuh
cotto

2,00 m2

stég-terasz
20,84 m2

iroda
cotto

12,29 m2

információ- kiszolgálótér
cotto

10,45 m2

4

pm 90

27
5

98
5

5

pm 1575

50 75

6

pm 0

46
95

24
55

4

pm 90

27
5

98
5

5

pm 1575

50 75

5

pm 1575

50 75

4

pm 90

27
5

98
5

11 pm
 0

280
3885

11 pm
 0

280
3885

8pm
0 1985

250

7pm
0 955

250

9pm
0 274

250

10

10
5

21
1

12 pm
0

250
281

45 154
25 154

25 154
25 154

25 154
7,00

12 8 25 5,67 25 2,40 25 8 12

45
14

125
14

1
25

14
1

25
14

1
25

14
1

25
14

1
25

14
1

25
14

1
3,5

1

1,425 2,75 1,30 50 1,30 2,75 1,30 50 1,30 2,75 1,15 4,695 1,305 50 3,52

12 8 25 85 8 2,84 8 1,87 8 90 8 2,84 8 1,87 8 4,785 8 4,815

89 8 89 8 90 8 1,87 8 90 8 89 8 89 8 90 8 1,87 8 90 8 1,86 8 1,865 8

12
8

25
3,5

1
8

2,3
5

25
8

12

27,045

6,8
4

45 16,575 885 975 975 975 885 4,875 45

7,5
6

45
9,5

7
45

2,7
0

3,0
6

2,9
7

45

10
,47

2,3
1

6,8
7

19
,65

20,475 9,22

36
45

2,8
1

25
2,8

8
45

36

1,2
05

8
1,5

95

3
13

5
1,0

4
8

96
5

60
3

3 82 8

8 2,835 8 89 8 85 25 8 12

20 25 795 2,13 3,72 2,13 3,72 2,13 2,835 2,925 2,925 2,835 25 20 3,40 1,60

128 25 2,835 2,925 2,925 2,925 2,925 2,925 2,925 2,925 2,835

36 975 975 975 975 975 975 975 975 975 975 975 975 975 975 975 975 975 975 975 975 975 975 975 975 975 975 975 36

36 975 975 975 975 975 975 975 975 975 975 975 975 975 975 975 975 975 975 975 975 975 975 975 975 975 975 975 36

29,695

45 20,295 6,03 27 1,05 1,15 45

2,65

44
2,8

8
3,5

1
12

8
25

4,7
45

8
4,7

45
25

8
12

15
8

25
3,7

65
8

2,0
95

25
8 1

2

90
3,8

85
90

3,8
85

90
2,6

1
18

96
97

5
97

5
97

5
97

5
97

5
97

5
97

5
97

5
97

5
3,0

6
3,0

6
3,0

6

45
9,5

7
25

8
12

2,7
0

3,0
6

3,0
6

36

4,2
3

1,0
0

1,6
7

8
16

5
1,3

0
63

45

fᜐtési vezeték
osztó-gyüjtᔐ

m 90

fᜐ
té

si 
ve

ze
té

k
os

ztó
-g

yü
jtᔐ

m 
90

fᜐtési vezeték
osztó-gyüjtᔐ

m 90


